

Estropada

MX CAD K2 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                               | Kluba                          | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-------------------------------------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 115          | NOVOA ANTONIO Aaron<br>IVANOVA Eva              | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK | 00:42:17,70 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 8            | ENTENZA CHAPMAN Laura<br>BEAUMONT BALERDI Eñaut | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.       | 00:44:23,04 | 00:02:05,34 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------------|---------------------------------------------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 11:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zuten: | bertan beheara utzi: | Ez da aurkeztu:                                   | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |               |                      | Progresioa:                                       |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |               |                      | Epaile Tourra:                                    |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |               |                      | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |               |                      | Epaimahai Lehiaketa:                              |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |               |                      | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               |               | Haizearen indarra:   |                                                   |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               |               | Haizearen norabidea: |                                                   |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 1



Estropada

**MX SEN K2 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                                 | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 64           | OSA ARAMENDI Xabier<br>NARCISO ALVAREZ Victoria   | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:36:42,43 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 63           | LAZKANO GONZALEZ Jon Ander<br>ALBIZU UNANUE Irene | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:41:58,33 | 00:05:15,90 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zuten: | bertan behefa utzi:   | Ez da aurkeztu:                                   | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |               |                       | Progresioa:                                       |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |               |                       | Epaile Tourra:                                    |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               |               | Haizearen norabideao: |                                                   |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 2



Estropada

MX Vet.-50 K2 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                                | Kluba                  | Dembora | Aldea | Punt. | Behaketak     |
|---|--------------|--------------------------------------------------|------------------------|---------|-------|-------|---------------|
| 1 | 107          | ALVAREZ ALEJO Laura<br>RODRIGUEZ DOMINGUEZ David | AMIGOS DEL REMO ZAMORA | 0:0:0,0 |       | 0     | (DNF)retirado |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |                |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|----------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behera utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |                |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |                |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |                |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |                |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |                |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |                |
|            | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |                |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 3



Estropada

MX Vet.50 K2 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                                          | Kluba                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------------------------------------------|------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 140          | SANCHEZ SERRANO Juan Jose<br>PELEGRIN RODRIGO Maria Carmen | CENTRO NATACIÓN HELIOS | 00:39:44,67 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren temperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 4



Estropada **H CAD K1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena       | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|-------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 9         | RUBIO SOUTO Iker        | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 00:36:20,03 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 36        | MARTIN GOMEZ Hugo       | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:37:30,69 | 00:01:10,66 | 27    |                  |
| 3 | 116       | ARNEDO JIMENEZ Arkaitz  | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK                    | 00:38:15,19 | 00:01:55,16 | 21    |                  |
| 4 | 117       | SANCHEZ CALVETE Juan    | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK                    | 00:39:51,67 | 00:03:31,64 | 15    |                  |
| 5 | 65        | MARTINENA IRISARRI Xabi | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:39:53,45 | 00:03:33,42 | 14    |                  |
| 6 | 35        | CABALLERO OTERMIN Beñat | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:40:21,98 | 00:04:01,95 | 13    |                  |
| 7 | 149       | BOE GARCIA Unai         | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 00:46:47,47 | 00:10:27,44 | 12    |                  |
| 8 | 118       | MARTINEZ REMACHA Javier | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK                    | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta8 | Bukatu zutēn:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

Estropada **H CAD K2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                     | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 150       | ALARCON DIEZ Ruben<br>LETONA ALGABA Alonso            | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                              | 00:34:26,39 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 37        | JUARISTI LUIS Unax<br>SANCHEZ AYERDI Oier             | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK               | 00:36:26,00 | 00:01:59,61 | 27    |                  |
| 3 | 66        | ARRIZABALAGA CENTENO Xuban<br>LARRAÑAGA OLAIZOLA Josu | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:36:41,30 | 00:02:14,91 | 21    |                  |
| 4 | 66        | ARRIZABALAGA CENTENO Xuban<br>LARRAÑAGA OLAIZOLA Josu | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:37:12,72 | 00:02:46,33 | 15    |                  |
| 5 | 67        | OLIVA GUTIERREZ Asier<br>SAINZ-MAZA GARCIA Darel      | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                      |               |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta:4 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 0                            | deskalkifiku: 0      | erretiratu: 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |                      |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |                      |               |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                      |               |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                      |               |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                      |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  | RH:                  |               |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  | Eguraldi-baldintzak: |               |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                      |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |                      |               |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalkifikatu; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |                |                       |                                                                  |                      |               |

Estropada

**H CAD C1 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena       | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-------------------------|----------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 38           | PARADA Gogorza Eneko    | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:44:44,64 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 39           | SUSPERREGI ESCUDERO Jon | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:49:30,31 | 00:04:45,67 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zutēn:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |              |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |              |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 7



Estropada **H JUN K1 8000**

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena          | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1  | 40        | ARAMBURU IGLESIAS Ibai     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:34:41,03 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2  | 170       | ALONSO ERAUSQUIN Oinatz    | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROI ELKARTEA             | 00:34:57,39 | 00:00:16,36 | 27    |                  |
| 3  | 11        | IZAGIRRE MARTÍNEZ Iraitz   | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 00:35:21,07 | 00:00:40,04 | 21    |                  |
| 4  | 169       | MONCALIAN VALVERDE Diego   | PIRAGUISMO COLINDRES                              | 00:35:38,38 | 00:00:57,35 | 15    |                  |
| 5  | 12        | LUCAS COLLAZOS Oier        | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 00:37:14,12 | 00:02:33,09 | 14    |                  |
| 6  | 151       | VELASCO ALVAREZ Hector     | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 00:37:29,95 | 00:02:48,92 | 13    |                  |
| 7  | 68        | URBISTONDO GOIKOETXEA Josu | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:38:13,25 | 00:03:32,22 | 12    |                  |
| 8  | 13        | VALENCIA CABEZAS Markel    | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 00:38:31,15 | 00:03:50,12 | 11    |                  |
| 9  | 69        | CUADRADO RAMIREZ Danel     | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:43:14,61 | 00:08:33,58 | 10    |                  |
| 10 | 10        | DE FRUTOS Mendizabal Oier  | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 00:47:02,88 | 00:12:21,85 | 0     | OOC              |
| 11 | 41        | GARCIA ALZAGA Pablo        | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |
| 12 | 131       | MARCO DELCAMP Hector       | SCOOTER CLUB ALGEMESI                             | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |               |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|---------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta11 | Bukatu zutena:        | bertan behera utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |                 |                      |                |   |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |                      |                |   |               |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |               |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaiahai Lehiaketa:                                              |                 |                      |                |   |               |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |                      |                |   |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH:                  |                |   |               |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |               |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |               |
|            | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;         |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |               |



Estropada

**H JUN K2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                           | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 42        | CASTRILLO MARTINEZ Ion<br>CAMACHO CEBERIO Iker              | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK               | 00:33:01,97 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 70        | IRIZAR AZURMENDI Oihan<br>ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:36:04,63 | 00:03:02,66 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zutēn:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |              |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |              |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 9



Estropada **H JUN C1 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena      | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------|----------------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 44           | SERRANO SUTIL Oier     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:47:03,36 |       | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 43           | LEKUONA AIZPURUA Aimar | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 0:0:0,0     |       | 0     | (CAN)anulado     |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behera utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;         |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |

Estropada

## H JUN K-2 Sprinter 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                             | Kluba                | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-----------------------------------------------|----------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 161          | CABALLERO UALI Ismael<br>IGLESIAS OREÑA David | CANTABRIA MULTISPORT | 00:35:52,45 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 11



Estropada **H SEN K1 8000**

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena            | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|----|-----------|------------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1  | 136       | PEREZ GARCIA Daniel Jesus    | CD LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST                | 00:32:46,06 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2  | 166       | GEBHARDT Class               | CLUB DEPORTIVO MARLINES DE LANZAROTE              | 00:32:53,25 | 00:00:07,19 | 27    |                  |
| 3  | 26        | DE VELASCO Vazquez Mikel     | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 00:32:56,05 | 00:00:09,99 | 21    |                  |
| 4  | 71        | AMUNDARAIN AGIRRE Aimar      | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:33:43,62 | 00:00:57,56 | 15    |                  |
| 5  | 119       | SANCHEZ JIMENEZ Jose Ignacio | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK                    | 00:33:44,32 | 00:00:58,26 | 14    |                  |
| 6  | 157       | VEGA DELGADO Abraham         | PIRAGÜISMO COLINDRES                              | 00:34:41,78 | 00:01:55,72 | 13    |                  |
| 7  | 168       | HERNANDEZ FLORENTI Oscar     | SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA         | 00:35:22,78 | 00:02:36,72 | 12    |                  |
| 8  | 45        | AMOSTEGI IZAGIRRE Unai       | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:35:26,18 | 00:02:40,12 | 11    |                  |
| 9  | 123       | MARTIARTU ORTA Aritz         | CLUB NATACIÓN PAMPLONA                            | 00:35:54,55 | 00:03:08,49 | 10    |                  |
| 10 | 124       | HERNANDEZ ZUDAIRE Ander      | CLUB NATACIÓN PAMPLONA                            | 00:38:44,47 | 00:05:58,41 | 9     |                  |
| 11 | 141       | BENTUE MARTÍNEZ Fernando     | CENTRO NATACIÓN HELIOS                            | 00:40:19,16 | 00:07:33,10 | 8     |                  |
| 12 | 148       | LABORDA IGUAZ Jorge          | SOCIEDAD DEPORTIVA CLUB NÁUTICO DE ZARAGOZA       | 00:45:33,82 | 00:12:47,76 | 0     | OOC              |
| 13 | 109       | DOMINGO MEDINA Raul          | CLUB PIRAGUISMO EL SELLA                          | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |   |                      |   |                |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|---|----------------------|---|----------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta13 | Bukatu zutena:        | bertan behefatu: Ez da aurkeztu:                                 | 0 | deskalkifatu:        | 0 | erretiratua: 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |   |                      |   |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |   |                      |   |                |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |                |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaiahai Lehiaketa:                                              |   |                      |   |                |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |   |                      |   |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |   | RH:                  |   |                |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |   | Eguraldi-baldintzak: |   |                |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |   |                      |   |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |   |                      |   |                |
|            | CAN Bertan behefatu; DSQ Deskalkifikatu; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;             |                |                       |                                                                  |   |                      |   |                |

Estropada **H SEN K2 8000**

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena                                   | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1  | 132       | MARTÍNEZ KOSHYTSKA Marc<br>MASIA TRISTANTE Mario    | SCOOTER CLUB ALGEMESI                                | 00:29:52,94 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2  | 164       | MARTINEZ LOPEZ Pablo<br>ZAMORA BUSTAMANTE Pablo     | Combinado                                            | 00:29:53,70 | 00:00:00,76 | 0(NP) |                  |
| 3  | 73        | AIZPURUA ARANZADI Oier<br>AIZPURUA ETXABE Asier     | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:30:04,11 | 00:00:11,17 | 27    |                  |
| 4  | 127       | MACHADO HERREZUELO David<br>SANTOS CRIADOSORS Jaime | CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO                         | 00:30:55,01 | 00:01:02,07 | 21    |                  |
| 5  | 160       | SANTOS David<br>DUQUE Sergio                        | CLUB CANOE DE VALLADOLID                             | 00:31:09,53 | 00:01:16,59 | 15    |                  |
| 6  | 152       | DEL VAL Sanchez Alejandro<br>ANGULO HERNANDEZ Pedro | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                              | 00:31:26,06 | 00:01:33,12 | 14    |                  |
| 7  | 74        | FERNANDEZ SANCHEZ Iñaki<br>BERGARA AGIRRE Xabat     | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:31:26,70 | 00:01:33,76 | 13    |                  |
| 8  | 46        | ANATOL ECHAVARRIA Ian<br>IRASTORZA MORATE Iñigo     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK               | 00:32:52,09 | 00:02:59,15 | 12    |                  |
| 9  | 20        | ARANETA HERGUEDAS Antton<br>ARANETA HERGUEDAS Aritz | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA               | 00:33:29,58 | 00:03:36,64 | 11    |                  |
| 10 | 165       | MARTÍNEZ LACASTA Ibai<br>MASSAGUES JULIÁN Jorge     | Neutro                                               | 00:34:02,41 | 00:04:09,47 | 0(NP) |                  |
| 11 | 72        | ROYO RIVAS Vicente<br>EGAÑA ELOSUA Martin           | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:35:06,50 | 00:05:13,56 | 10    |                  |
| 12 | 14        | ALKAIN BALERDI Beñat<br>MOZO SAGARZAZU Beñat        | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                             | 00:36:05,59 | 00:06:12,65 | 9     |                  |
| 13 | 128       | MAZUELAS GARCIA Luis Manuel<br>CALDERON ABAD Diego  | TRITONES DEL PISUERGA                                | 00:37:25,41 | 00:07:32,47 | 8     |                  |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|---------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta13 | Bukatu zutela:        | bertan behefa utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalkifatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |                 |                      |               |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |                      |               |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |               |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |                      |               |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |                      |               |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH:                  |               |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 | Eguraldi-baldintzak: |               |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |
|            | CAN Bertan behefa utzita; DSQ Deskalkifikatu; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;         |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |

Estropada

H SEN C1 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena      | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------|----------------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 47           | HERRERA ALVAREZ Javier | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:46:30,88 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 14



Estropada **H S23 K1 8000**

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena            | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|----|-----------|------------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1  | 49        | JUARISTI LUIS Markel         | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:32:46,07 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2  | 105       | MIRANDA PEREZ Martin         | CLUB FLUVIAL DE LUGO                              | 00:32:57,68 | 00:00:11,61 | 27    |                  |
| 3  | 125       | URDIROZ AGATI Francesco      | CLUB NATACIÓN PAMPLONA                            | 00:33:44,00 | 00:00:57,93 | 21    |                  |
| 4  | 75        | AIZPURUA ETXABE Haritz       | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:35:37,25 | 00:02:51,18 | 15    |                  |
| 5  | 142       | ASENSIO BOJ Alex             | CENTRO NATACIÓN HELIOS                            | 00:38:14,34 | 00:05:28,27 | 14    |                  |
| 6  | 162       | MAKSIMENKO Volodymyr         | CANTABRIA MULTISPORT                              | 00:39:39,00 | 00:06:52,93 | 13    |                  |
| 7  | 143       | CATIVIELA CAMACHO Miguel     | CENTRO NATACIÓN HELIOS                            | 00:40:34,96 | 00:07:48,89 | 12    |                  |
| 8  | 76        | DE ANTA Urbietta Andde       | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:41:46,63 | 00:09:00,56 | 11    |                  |
| 9  | 48        | DE LA Fuente Rodriguez Ruben | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:41:59,65 | 00:09:13,58 | 10    |                  |
| 10 | 27        | REY INSAUSTI Hugo            | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 00:42:27,98 | 00:09:41,91 | 9     |                  |
| 11 | 77        | URBIETA IBARLUZEA Oihan      | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:43:24,25 | 00:10:38,18 | 8     |                  |
| 12 | 21        | LIZASO ARROSPIDE Iker        | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROI ELKARTEA             | 00:44:02,07 | 00:11:16,00 | 7     |                  |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |              |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta12 | Bukatu zutena:        | bertan behefa utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |                 |                      |                |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |                      |                |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH:                  |                |   |              |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |              |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |              |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |              |   |

Estropada

H S23 C1 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena      | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------|----------------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 50           | REVENGA CRESPO Rodrigo | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:45:15,21 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 16





Estropada

**H Vet.-50 K1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena         | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|---------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 22        | ARRIETA IRIGOIEN Aitor    | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROI ELKARTEA             | 00:33:55,07 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 5         | LOPEZ MORALES Eneko       | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                       | 00:38:00,95 | 00:04:05,88 | 27    |                  |
| 3 | 78        | LOIS KAPEROTXIPI Iñigo    | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:38:08,02 | 00:04:12,95 | 21    |                  |
| 4 | 79        | AGIRREZABALAGA UBERA Iosu | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:40:04,26 | 00:06:09,19 | 15    |                  |
| 5 | 108       | RODRIGUEZ SÁNCHEZ Jorge   | CP LA HIPICA OJACONECTA                           | 00:42:49,47 | 00:08:54,40 | 14    |                  |
| 6 | 133       | AYESTARÁN HERNANDO Emilio | PIRAGUISMO LIMPIAS HERMET                         | 00:43:02,60 | 00:09:07,53 | 13    |                  |
| 7 | 51        | BLANCO EMAZABEL Unai      | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:44:19,75 | 00:10:24,68 | 12    |                  |
| 8 | 120       | ARNEDO LOPEZ Javier       | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK                    | 00:47:37,22 | 00:13:42,15 | 0     | OOC              |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                      |               |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|----------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta8 | Bukatu zuen:          | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 0             | deskalifikatu: 0     | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                      |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                      |               |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                      |               |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                      |               |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                      |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   | RH:                  |               |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   | Eguraldi-baldintzak: |               |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                      |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                      |               |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                      |               |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 17



Estropada

**H Vet.-50 K2 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                             | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 80           | VITA GARAI Iñaki<br>ISPIZUA ARANA Jon Iñaki   | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:34:11,31 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 129          | ORTEGA RAMIREZ Roberto<br>MIGUEL PORRAS Jairo | TRITONES DEL PISUERGA                                | 00:41:26,89 | 00:07:15,58 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------------|---------------------------------------------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zuten: | bertan beheara utzi: | Ez da aurkeztu:                                   | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |               |                      | Progresioa:                                       |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |               |                      | Epaile Tourra:                                    |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |               |                      | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |               |                      | Epaimahai Lehiaketa:                              |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |               |                      | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               |               | Haizearen indarra:   |                                                   |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               |               | Haizearen norabidea: |                                                   |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |               |                      |                                                   |   |                      |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 18



Estropada

## H Vet.-50 K-1 Sprinter 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena       | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 6            | IBARRA IDIGORAS Iñigo   | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                          | 00:35:24,86 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 82           | AIZPURUA ARANZADI Eñaut | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:36:00,05 | 00:00:35,19 | 27    |                  |
| 3 | 81           | OLAIZOLA ANTIA Bibiano  | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:37:42,35 | 00:02:17,49 | 21    |                  |
| 4 | 83           | UNANUE MANTEROLA Iñaki  | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:38:07,00 | 00:02:42,14 | 15    |                  |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta:4 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |                |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 19



Estropada **H Vet.50 K1 8000**

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena                    | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|----|-----------|--------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1  | 112       | SANTOS GARCIA Marco Antonio          | FUENTES CARRIONAS DE PIRAGÜISMO                   | 00:36:20,97 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2  | 130       | MEDRANO MIGUEL Luis                  | TRITONES DEL PISUERGA                             | 00:37:44,10 | 00:01:23,13 | 27    |                  |
| 3  | 158       | GORIBAR OCHOA Ernesto                | PIRAGÜISMO COLINDRES                              | 00:38:12,43 | 00:01:51,46 | 21    |                  |
| 4  | 159       | APARICIO FONFRIA Alberto             | PIRAGÜISMO COLINDRES                              | 00:38:24,79 | 00:02:03,82 | 15    |                  |
| 5  | 111       | RUIZ MARTÍNEZ Ángel                  | CLUB MANSILLA                                     | 00:39:04,06 | 00:02:43,09 | 14    |                  |
| 6  | 153       | MADRID CONDE Pedro Pablo             | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 00:39:34,48 | 00:03:13,51 | 13    |                  |
| 7  | 32        | OCERIN BERAZA Rafael                 | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 00:40:13,73 | 00:03:52,76 | 12    |                  |
| 8  | 16        | LIZANCOS AGUERRALDE Francisco Javier | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 00:42:12,87 | 00:05:51,90 | 11    |                  |
| 9  | 135       | TORRES PEDRIZA Enrique               | ESCUELA DE PIRAGUISMO TUDELA DE DUERO             | 00:43:21,36 | 00:07:00,39 | 10    |                  |
| 10 | 154       | LARREA SEGURAJAUREGUI Carlos Miguel  | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 00:45:34,81 | 00:09:13,84 | 9     |                  |
| 11 | 84        | SANCHEZ BLAZQUEZ Antonio Jose        | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:47:07,61 | 00:10:46,64 | 8     |                  |
| 12 | 134       | GIL RENEDO Jose Luis                 | ESCUELA DE PIRAGUISMO TUDELA DE DUERO             | 00:47:39,42 | 00:11:18,45 | 7     |                  |
| 13 | 104       | SIEGRIST TRELLES Jose Alfonso        | CLUB FLUVIAL O BARCO                              | 00:48:47,19 | 00:12:26,22 | 0     | OOC              |
| 14 | 7         | MONTERO TORRE Eduardo                | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                       | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |
| 15 | 15        | ETXEBERRIA GONZALEZ Iñaki            | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |
| 16 | 28        | TRUJILLO ONANDIA Jon                 | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |
| 17 | 106       | PASCUAL ALONSO David                 | CLUB PIRAGÜISMO LAS GRAJAS                        | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |
| 18 | 146       | DE DIOS Hugo                         | PIRAGUISMO SANTANDER                              | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |     |               |                      |              |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|-----|---------------|----------------------|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta14 | Bukatu zutela:        | bertan behera utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0   | deskalkifatu: | 0                    | erretiratua: | 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |                 |     |               |                      |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |     |               |                      |              |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |     |               |                      |              |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |     |               |                      |              |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |     |               |                      |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH: |               | Eguraldi-baldintzak: |              |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 |     |               |                      |              |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |     |               |                      |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |                 |     |               |                      |              |   |
|            | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatu; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |                |                       |                                                                  |                 |     |               |                      |              |   |

Estropada **H Vet.50 K2 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                                   | Kluba                   | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 126          | MARTÍNEZ IRUJO Alberto<br>MARTÍNEZ IRUJO Fco Javier | CLUB NATACIÓ N PAMPLONA | 00:35:53,91 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 122          | HERRERA DORADDO Rafa<br>JUANES ROGADO Oscar         | SICORIS CLUB LLEIDA     | 00:37:34,09 | 00:01:40,18 | 27    |                  |
| 3 | 147          | CALATAYUD Francisco<br>DE DIOS Hugo                 | PIRAGUISMO SANTANDER    | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |              |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|---|----------------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zutēn:         | bertan behera utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                                      |                 |   |                      |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |   |                      |   |              |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |   |                      |   |              |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |   |                      |   |              |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |   |                      |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                                  | RH:             |   | Eguraldi-baldintzak: |   |              |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 |   |                      |   |              |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |              |   |
|            | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |              |   |

Estropada

H Vet.50 C1 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena         | Kluba                           | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|---------------------------|---------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 113          | SANTOS GARCIA Julio Cesar | FUENTES CARRIONAS DE PIRAGÜISMO | 00:47:38,36 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten: | bertan behefa utzi:   | Ez da aurkeztu:                                   | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |               |                       | Progresioa:                                       |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |               |                       | Epaile Tourra:                                    |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:                                                                                                               |               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren temperatura:                                                                                                                 |               |               | Haizearen norabideao: |                                                   |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 22



### Estropada H Vet.50 K-1 Sprinter 8000

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena                  | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|----|-----------|------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1  | 88        | VILLAGARCIA ETXEZARRETA Jose Maria | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:35:38,89 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2  | 2         | BARBA VERA Raul                    | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN                       | 00:38:06,06 | 00:02:27,17 | 27    |                  |
| 3  | 137       | CABIELLES MERINO Sergio            | CLUB DEPORTIVO MARLINES DE LANZAROTE              | 00:39:56,75 | 00:04:17,86 | 21    |                  |
| 4  | 86        | ROMATET AGIRREZABALAGA Joseba      | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:40:01,45 | 00:04:22,56 | 15    |                  |
| 5  | 23        | ALONSO MARICHALAR Anartz           | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROI ELKARTEA             | 00:41:32,92 | 00:05:54,03 | 14    |                  |
| 6  | 138       | ORTIZ MISAS Ruben                  | CLUB DEPORTIVO MARLINES DE LANZAROTE              | 00:41:51,71 | 00:06:12,82 | 13    |                  |
| 7  | 1         | EZKURDIA ITURRI Jokin              | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN                       | 00:42:00,78 | 00:06:21,89 | 12    |                  |
| 8  | 85        | ETXABE URBIETA Iñigo               | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:43:06,35 | 00:07:27,46 | 11    |                  |
| 9  | 24        | VEGA IBAÑEZ Ramon                  | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROI ELKARTEA             | 00:43:20,84 | 00:07:41,95 | 10    |                  |
| 10 | 3         | VALLEJO DREHS Martin               | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN                       | 00:43:28,97 | 00:07:50,08 | 9     |                  |
| 11 | 87        | ROMATET ESTEIBAR Peio              | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:43:41,89 | 00:08:03,00 | 8     |                  |
| 12 | 33        | LIZ SIRVENT Jose Luis              | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 00:45:50,17 | 00:10:11,28 | 7     |                  |
| 13 | 34        | GUTIERREZ MUÑOZ Jose Miguel        | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 00:49:08,93 | 00:13:30,04 | 0     | OOC              |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|---------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta13 | Bukatu zutela:        | bertan behefa utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalkifatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |                 |                      |               |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |                      |               |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |               |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |                      |               |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |                      |               |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH:                  |               |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 | Eguraldi-baldintzak: |               |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |
|            | CAN Bertan behefa utzita; DSQ Deskalkifikatu; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;         |                |                       |                                                                  |                 |                      |               |   |             |   |

Estropada

## H Vet.50 K-2 Sprinter 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                                       | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 89           | MORENO MARTIN Raul<br>YEREGUI EGUIGUREN Julian          | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:38:03,91 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 90           | CUENYA GARCIA Jon<br>SOLOZABAL AGUIRREGOMEZCORTA Javier | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:43:51,24 | 00:05:47,33 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zuten: | bertan beheara utzi:  | Ez da aurkeztu:                                   | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |               |                       | Progresioa:                                       |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |               |                       | Epaile Tourra:                                    |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               |               | Haizearen norabideak: |                                                   |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |               |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 24





Estropada

H Vet.50 PARAK2 7000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                              | Kluba                              | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------------------------------|------------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 29           | PEREZ RODRIGUEZ Javier<br>TRUJILLO DOBLAS Jose | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA | 00:36:19,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 25



Estropada **M CAD K1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena         | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|---------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 91        | AIZPURUA ECHABE Amaia     | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:40:36,53 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 30        | CASTRO WITOS Suzanne      | CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 00:42:08,97 | 00:01:32,44 | 27    |                  |
| 3 | 92        | EZENARRO URBIETA Uxue     | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:42:29,37 | 00:01:52,84 | 21    |                  |
| 4 | 52        | BLANCO Luar               | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:45:16,80 | 00:04:40,27 | 15    |                  |
| 5 | 17        | ECHEZORTU SAN Jose Aitana | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |
| 6 | 53        | MARTINEZ PETRICORENA Iria | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |
| 7 | 93        | HOLGADO LOPEZ Elene       | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|----------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta5 | Bukatu zuten:         | bertan behea utzi:                                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                                      |                 |                      |                |   |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |                      |                |   |                |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |                |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |                      |                |   |                |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |                      |                |   |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH:                  |                |   |                |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |                |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |

Estropada **M CAD K2 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                              | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 54           | ESCRIBANO MESTRE Irati<br>GARCIA SANCHEZ Maddi | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK               | 00:43:10,56 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 94           | OLAIZOLA OTEGI Maddi<br>AIZPURUA ALBIZU Maddi  | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:49:24,17 | 00:06:13,61 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                                      |                 |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                                  | RH:             |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |

Estropada **M CAD C1 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena     | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 55           | ARAMBURU IGLESIAS Ana | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:59:18,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 28



Estropada: **M JUN K1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena        | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|--------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 31        | LIBANO SANCHEZ Izar      | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 00:40:42,51 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 155       | LARREA CUARTANGO Claudia | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 00:44:23,79 | 00:03:41,28 | 27    |                  |
| 3 | 56        | EGIGUREN VACAS Nerea     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:45:18,37 | 00:04:35,86 | 21    |                  |
| 4 | 57        | GARCIA CABALLERO Irati   | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:45:32,69 | 00:04:50,18 | 15    |                  |
| 5 | 156       | PEREZ MARTIN Alba        | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 00:46:38,58 | 00:05:56,07 | 14    |                  |
| 6 | 95        | UZKUDUN SAIZABAL Maddi   | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|----------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta6 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                                      |                 |                      |                |   |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |                      |                |   |                |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |                |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |                      |                |   |                |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |                      |                |   |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                                  |                 | RH:                  |                |   |                |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |                |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |               |                       |                                                                  |                 |                      |                |   |                |

Estropada: **M JUN K2 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                              | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 59           | ARANA MAROTO Nora<br>GARCIA SANCHEZ Naia       | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:39:58,47 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 58           | PARADA GOGORZA Enara<br>SANCHEZ LEON Araia     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:41:17,45 | 00:01:18,98 | 27    |                  |
| 3 | 121          | LOPEZ IRIARTE Sandra<br>MARTINEZ SANCHEZ Nerea | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK         | 0:0:0,0     |             | 0     | (CAN)anulado     |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zutēn:         | bertan behera utzi:                                              | Ez da aurkeztu: | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                                      |                 |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                 |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                                  | RH:             |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;         |               |                       |                                                                  |                 |   |                      |   |             |   |

Estropada **M JUN C1 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena | Kluba                                  | Dembora | Aldea | Punt. | Behaketak    |
|---|--------------|-------------------|----------------------------------------|---------|-------|-------|--------------|
| 1 | 60           | ELIAS RIVAS Laia  | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 0:0:0,0 |       | 0     | (CAN)anulado |

|            |                                                                                                                                     |               |              |                                                   |                 |   |                      |   |              |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|---------------------------------------------------|-----------------|---|----------------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta: | Bukatu zuen: | bertan behera utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |              | Progresioa:                                       |                 |   |                      |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |              | Epaile Tourra:                                    |                 |   |                      |   |              |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |              | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |   |                      |   |              |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |              | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |   |                      |   |              |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |              | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |   |                      |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               |              | Haizearen indarra:                                |                 |   | RH:                  |   |              |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               |              | Haizearen norabideao:                             |                 |   | Eguraldi-baldintzak: |   |              |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |              |                                                   |                 |   |                      |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |              |                                                   |                 |   |                      |   |              |   |
|            | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |              |                                                   |                 |   |                      |   |              |   |

Estropada **M SEN K1 8000**

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena     | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|-----------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 96           | OSA IRURETA Irati     | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:34:35,74 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 110          | IRAZU GARMENDIA Aiora | CIDADE DE LUGO                                       | 00:37:34,67 | 00:02:58,93 | 27    |                  |
| 3 | 114          | SANTOS GARCIA Mara    | FUENTES CARRIONAS DE PIRAGÜISMO                      | 00:38:04,49 | 00:03:28,75 | 21    |                  |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|---------------------------------------------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta:4 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu:               | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                       |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                    |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                   |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                   |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |                |                       |                                                   |   |                      |   |             |   |



Estropada **M SEN K2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                  | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 145       | MARTÍNEZ KOSHYTSKA Maria<br>JUARISTI LUIS Malen    | NEUTRO                                               | 00:33:47,32 |             | 0(NP) |                  |
| 2 | 99        | MARTINENA IRISARRI Ana<br>ETXABE GABARAIN Maite    | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:36:18,40 |             | 33    | (UC)abre control |
| 3 | 61        | CECILIA MARTINEZ Eider<br>FRANCO TXAPARTEGI Katixa | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK               | 00:37:39,91 | 00:01:21,51 | 27    |                  |
| 4 | 18        | MONTERO PAJARES Haizea<br>IRAETA URÍA Ekai         | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                             | 00:38:55,17 | 00:02:36,77 | 21    |                  |
| 5 | 98        | SAEZ MORCILLO Eukene<br>IRURETAGOiena ETXABE Izar  | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:40:09,39 | 00:03:50,99 | 15    |                  |
| 6 | 97        | REZOLA EGAÑA Sara<br>SANCHEZ FERNANDEZ Leire       | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:43:54,60 | 00:07:36,20 | 14    |                  |
| 7 | 163       | GÓMARA RIVAS Angela<br>MONTES OÑATE Andrea         | CANTABRIA MULTISPORT                                 | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNF)retirado    |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |   |                      |   |               |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|---|----------------------|---|---------------|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta7 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu:               | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: 1 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |   |                      |   |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |   |                      |   |               |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |               |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |   |                      |   |               |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |   |                      |   |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |   | RH:                  |   |               |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |   | Eguraldi-baldintzak: |   |               |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |   |                      |   |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |   |                      |   |               |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |   |                      |   |               |

Estropada

## M SEN K-1 Sprinter 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena      | Kluba                                                | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 100          | ALBIZU FLOREZ Iratxe   | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 01:04:04,00 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 101          | IRISARRI AYUCAR Jaione | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 01:04:24,10 | 00:00:20,10 | 27    |                  |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta2 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |   |                      |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 34

Estropada

## M SEN K-2 Sprinter 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena                              | Kluba                                                | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 102          | CENTENO JARA Maite<br>LANGARIKA ARREITA Zuriñe | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:49:13,51 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |              |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |              |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |              |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |              |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 35

Estropada **M S23 K1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena       | Kluba                                             | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|-------------------------|---------------------------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 103       | AMUNDARAIN AGIRRE Eider | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:38:47,00 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 62        | ARRASTUA June           | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 00:38:53,35 | 00:00:06,35 | 27    |                  |
| 3 | 25        | ALONSO ERAUSQUIN Ioar   | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA            | 00:42:05,69 | 00:03:18,69 | 21    |                  |
| 4 | 144       | GALVEZ ORRIOS Sira      | CENTRO NATACIÓN HELIOS                            | 00:44:37,36 | 00:05:50,36 | 15    |                  |

|            |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |   |                      |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|---|----------------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta:4 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu:                              | 0 | deskalifikatu:       | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |                |                       | Progresioa:                                                      |   |                      |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |                |                       | Epaile Tourra:                                                   |   |                      |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |                |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |   |                      |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |                |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |   |                      |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |                |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |   |                      |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |                | Haizearen indarra:    |                                                                  |   | RH:                  |   |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |                | Haizearen norabideao: |                                                                  |   | Eguraldi-baldintzak: |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |                |                       |                                                                  |   |                      |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                |                       |                                                                  |   |                      |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |                |                       |                                                                  |   |                      |   |             |   |

Estropada

M Vet.50 K1 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena         | Kluba                                | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|---------------------------|--------------------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 139          | PARDILLA SUALDEA Cristina | CLUB DEPORTIVO MARLINES DE LANZAROTE | 00:48:56,20 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |     |                |                      |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|-----|----------------|----------------------|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0   | deskalifikatu: | 0                    | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |     |                |                      |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |     |                |                      |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |     |                |                      |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |     |                |                      |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |     |                |                      |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH: |                | Eguraldi-baldintzak: |             |   |
|            | Uraren tenperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 |     |                |                      |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |     |                |                      |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |     |                |                      |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |     |                |                      |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 37

Estropada

## M Vet.50 K-1 Sprinter 8000

| # | Dortsa<br>la | Abizena eta izena         | Kluba                       | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|--------------|---------------------------|-----------------------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 4            | IRAETA GARACHENA Cristina | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN | 00:42:47,72 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 19/07/2026 00:00:00                                                                                                           | inskribatuta1 | Bukatu zuten:         | bertan behefa utzi:                               | Ez da aurkeztu: | 0                    | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |                                                                                                                                     |               |                       | Progresioa:                                       |                 |                      |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                  |               |                       | Epaile Tourra:                                    |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                      |               |                       | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                       |               |                       | Epaimahai Lehiaketa:                              |                 |                      |                |   |             |   |
|            | Gol Epailea:                                                                                                                        |               |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                 |                      |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:                                                                                                               |               | Haizearen indarra:    |                                                   |                 | RH:                  |                |   |             |   |
|            | Uraren temperatura:                                                                                                                 |               | Haizearen norabideao: |                                                   |                 | Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |                                                                                                                                     |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |
|            | CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |               |                       |                                                   |                 |                      |                |   |             |   |

SportGes Mantis v.4.0 - © 2026 Prodain.com

Inprimatua:20/07/26 10:27:53

Orria: 38

| Sailkapena | Kluba                                             | Puntuak |
|------------|---------------------------------------------------|---------|
| 1          | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 827     |
| 2          | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 601     |
| 3          | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 147     |
| 4          | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 135     |
| 5          | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA             | 123     |
| 6          | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 123     |
| 7          | CLUB DEPORTIVO MARLINES DE LANZAROTE              | 94      |
| 8          | FUENTES CARRIONAS DE PIRAGÜISMO                   | 87      |
| 9          | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK                    | 83      |
| 10         | CENTRO NATACIÓN HELIOS                            | 82      |
| 11         | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN                       | 81      |
| 12         | CLUB NATACIÓN PAMPLONA                            | 73      |
| 13         | PIRAGÜISMO COLINDRES                              | 64      |
| 14         | TRITONES DEL PISUERGA                             | 62      |
| 15         | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                       | 60      |
| 16         | CANTABRIA MULTISPORT                              | 46      |
| 17         | CD LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST                | 33      |
| 18         | SCOOTER CLUB ALGEMESÍ                             | 33      |
| 19         | CLUB FLUVIAL DE LUGO                              | 27      |
| 20         | SICORIS CLUB LLEIDA                               | 27      |
| 21         | CIDADE DE LUGO                                    | 27      |
| 22         | CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO                      | 21      |
| 23         | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 19      |
| 24         | ESCUELA DE PIRAGUISMO TUDELA DE DUERO             | 17      |
| 25         | CLUB CANOE DE VALLADOLID                          | 15      |
| 26         | CLUB MANSILLA                                     | 14      |
| 27         | CP LA HIPICA OJACONECTA                           | 14      |
| 28         | PIRAGÜISMO LIMPIAS HERMET                         | 13      |
| 29         | SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA         | 12      |
| 30         | PIRAGUISMO SANTANDER                              | 0       |
| 31         | SOCIEDAD DEPORTIVA CLUB Náutico DE ZARAGOZA       | 0       |

|                           |                                                                                                                                    |                 |                       |                                                                  |                          |                  |               |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|---------------|
| Data: 19/07/2026 11:00:00 |                                                                                                                                    | inskribatuta158 | Bukatu zutela         | bertan behe                                                      | luzti: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 9 |
| Ibilbidea:                |                                                                                                                                    |                 |                       | Progresioa:                                                      |                          |                  |               |
| EPAILEAK:                 | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                 |                 |                       | Epaile Tourra:                                                   |                          |                  |               |
|                           | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                     |                 |                       | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                          |                  |               |
|                           | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                      |                 |                       | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                          |                  |               |
|                           | Gol Epailea:                                                                                                                       |                 |                       | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                          |                  |               |
| KLIMA:                    | Airearen tenperatura:                                                                                                              |                 | Haizearen indarra:    |                                                                  | RH:                      |                  |               |
|                           | Uraren tenperatura:                                                                                                                |                 | Haizearen norabideak: |                                                                  | Eguraldi-baldintzak:     |                  |               |
| Behaketak:                |                                                                                                                                    |                 |                       |                                                                  |                          |                  |               |
| KONDAIRA:                 | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txanda sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                 |                       |                                                                  |                          |                  |               |
|                           | CAN Bertan behe                                                                                                                    |                 |                       |                                                                  |                          |                  |               |

| Sailkapena | Kluba                    | Puntuak |
|------------|--------------------------|---------|
| 32         | NEUTRO                   | 0       |
| 33         | CLUB FLUVIAL O BARCO     | 0       |
| 34         | AMIGOS DEL REMO ZAMORA   | 0       |
| 35         | Combinado                | 0       |
| 36         | Neutro                   | 0       |
| 37         | CLUB PIRAGUISMO EL SELLA | 0       |

|            |  |                                                                                                                                    |  |                   |  |                      |  |                                                                  |  |                      |  |                   |  |                |  |
|------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------|--|----------------------|--|------------------------------------------------------------------|--|----------------------|--|-------------------|--|----------------|--|
| Data:      |  | 19/07/2026 11:00:00                                                                                                                |  | inskribatuta: 158 |  | Bukatu zutela: 0     |  | bertan beheratu: 0                                               |  | Ez da aurkeztu: 0    |  | deskalkifikatu: 0 |  | erretiratua: 9 |  |
| Ibilbidea: |  |                                                                                                                                    |  |                   |  |                      |  | Progresioa:                                                      |  |                      |  |                   |  |                |  |
| EPAILEAK:  |  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                 |  |                   |  |                      |  | Epaile Tourra:                                                   |  |                      |  |                   |  |                |  |
|            |  | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                     |  |                   |  |                      |  | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |  |                      |  |                   |  |                |  |
|            |  | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                      |  |                   |  |                      |  | Epaimahai Lehiaketa:                                             |  |                      |  |                   |  |                |  |
|            |  | Gol Epailea:                                                                                                                       |  |                   |  |                      |  | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |  |                      |  |                   |  |                |  |
| KLIMA:     |  | Airearen tenperatura:                                                                                                              |  |                   |  | Haizearen indarra:   |  |                                                                  |  | RH:                  |  |                   |  |                |  |
|            |  | Uraren tenperatura:                                                                                                                |  |                   |  | Haizearen norabidea: |  |                                                                  |  | Eguraldi-baldintzak: |  |                   |  |                |  |
| Behaketak: |  |                                                                                                                                    |  |                   |  |                      |  |                                                                  |  |                      |  |                   |  |                |  |
| KONDAIRA:  |  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txanda sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; |  |                   |  |                      |  |                                                                  |  |                      |  |                   |  |                |  |
|            |  | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatu; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |  |                   |  |                      |  |                                                                  |  |                      |  |                   |  |                |  |



## test2

| Sailkapena | Kluba                                             | Puntuak |
|------------|---------------------------------------------------|---------|
| 1          | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 443     |
| 2          | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 302     |
| 3          | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 115     |
| 4          | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA            | 108     |
| 5          | CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 107     |
| 6          | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 33      |
| 7          | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                       | 27      |
| 8          | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN                       | 0       |

|            |  |                                                                                                                                    |  |                  |  |                      |  |                                                                   |  |                   |  |                 |  |               |  |
|------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------|--|----------------------|--|-------------------------------------------------------------------|--|-------------------|--|-----------------|--|---------------|--|
| Data:      |  | 19/07/2026 11:00:00                                                                                                                |  | inskribatuta:158 |  | Bukatu zutena:0      |  | bertan beheratu:0                                                 |  | Ez da aurkeztu: 0 |  | deskalkifatu: 0 |  | erretiratu: 9 |  |
| Ibilbidea: |  |                                                                                                                                    |  |                  |  |                      |  | Progresioa:                                                       |  |                   |  |                 |  |               |  |
| EPAILEAK:  |  | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                 |  |                  |  |                      |  | Epaile Tourra:                                                    |  |                   |  |                 |  |               |  |
|            |  | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                     |  |                  |  |                      |  | Iaguntzaileak: Iker Gofñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |  |                   |  |                 |  |               |  |
|            |  | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                      |  |                  |  |                      |  | Epaimahai Lehiaketa:                                              |  |                   |  |                 |  |               |  |
|            |  | Gol Epailea:                                                                                                                       |  |                  |  |                      |  | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                                |  |                   |  |                 |  |               |  |
| KLIMA:     |  | Airearen tenperatura:                                                                                                              |  |                  |  | Haizearen indarra:   |  |                                                                   |  | RH:               |  |                 |  |               |  |
|            |  | Uraren tenperatura:                                                                                                                |  |                  |  | Haizearen norabidea: |  |                                                                   |  |                   |  |                 |  |               |  |
| Behaketak: |  |                                                                                                                                    |  |                  |  |                      |  |                                                                   |  |                   |  |                 |  |               |  |
| KONDAIRA:  |  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txanda sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; |  |                  |  |                      |  |                                                                   |  |                   |  |                 |  |               |  |
|            |  | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatu; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;        |  |                  |  |                      |  |                                                                   |  |                   |  |                 |  |               |  |

| Sailkapena | Kluba                                             | Puntuak |
|------------|---------------------------------------------------|---------|
| 1          | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 827     |
| 2          | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 601     |
| 3          | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 147     |
| 4          | CLUB PIRAGUISMO ANTARES                           | 135     |
| 5          | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA             | 123     |
| 6          | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 123     |
| 7          | CLUB DEPORTIVO MARLINES DE LANZAROTE              | 94      |
| 8          | FUENTES CARRIONAS DE PIRAGÜISMO                   | 87      |
| 9          | CLUB DEPORTIVO ENHOL EBROKAYAK                    | 83      |
| 10         | CENTRO NATACIÓN HELIOS                            | 82      |
| 11         | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN                       | 81      |
| 12         | CLUB NATACIÓN PAMPLONA                            | 73      |
| 13         | PIRAGÜISMO COLINDRES                              | 64      |
| 14         | TRITONES DEL PISUERGA                             | 62      |
| 15         | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                       | 60      |
| 16         | CANTABRIA MULTISPORT                              | 46      |
| 17         | CD LOS CUERVOS KLOCKNER PENTAPLAST                | 33      |
| 18         | SCOOTER CLUB ALGEMESÍ                             | 33      |
| 19         | CLUB FLUVIAL DE LUGO                              | 27      |
| 20         | SICORIS CLUB LLEIDA                               | 27      |
| 21         | CIDADE DE LUGO                                    | 27      |
| 22         | CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO                      | 21      |
| 23         | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 19      |
| 24         | ESCUELA DE PIRAGUISMO TUDELA DE DUERO             | 17      |
| 25         | CLUB CANOE DE VALLADOLID                          | 15      |
| 26         | CLUB MANSILLA                                     | 14      |
| 27         | CP LA HIPICA OJACONECTA                           | 14      |
| 28         | PIRAGÜISMO LIMPIAS HERMET                         | 13      |
| 29         | SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA         | 12      |
| 30         | PIRAGUISMO SANTANDER                              | 0       |
| 31         | SOCIEDAD DEPORTIVA CLUB Náutico DE ZARAGOZA       | 0       |

|                           |                                                                                                                                    |                 |                      |                                                                  |                      |                |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|
| Data: 19/07/2026 11:00:00 |                                                                                                                                    | inskribatuta158 | Bukatu zutela        | bertan beheratuz: Ez da aurkeztu: 0                              | deskalkifatu: 0      | erretiratua: 9 |
| Ibilbidea:                |                                                                                                                                    |                 |                      | Progresioa:                                                      |                      |                |
| EPAILEAK:                 | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                 |                 |                      | Epaile Tourra:                                                   |                      |                |
|                           | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                     |                 |                      | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                      |                |
|                           | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                      |                 |                      | Epaimahai Lehiaketa:                                             |                      |                |
|                           | Gol Epailea:                                                                                                                       |                 |                      | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |                      |                |
| KLIMA:                    | Airearen tenperatura:                                                                                                              |                 | Haizearen indarra:   |                                                                  | RH:                  |                |
|                           | Uraren tenperatura:                                                                                                                |                 | Haizearen norabidea: |                                                                  | Eguraldi-baldintzak: |                |
| Behaketak:                |                                                                                                                                    |                 |                      |                                                                  |                      |                |
| KONDAIRA:                 | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txanda sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; |                 |                      |                                                                  |                      |                |
|                           | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;      |                 |                      |                                                                  |                      |                |

| Sailkapena | Kluba                    | Puntuak |
|------------|--------------------------|---------|
| 32         | NEUTRO                   | 0       |
| 33         | CLUB FLUVIAL O BARCO     | 0       |
| 34         | AMIGOS DEL REMO ZAMORA   | 0       |
| 35         | Combinado                | 0       |
| 36         | Neutro                   | 0       |
| 37         | CLUB PIRAGUISMO EL SELLA | 0       |

|                           |                                                                                                                                    |                  |                      |                                                                  |     |                   |                      |  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|----------------------|--|
| Data: 19/07/2026 11:00:00 |                                                                                                                                    | inskribatuta:158 | Bukatu zutena:0      | bertan behera utzi: 0                                            |     | deskalkifikatu: 0 | erretiratua: 9       |  |
| ibilbidea:                |                                                                                                                                    |                  |                      | Progresioa:                                                      |     |                   |                      |  |
| EPAILEAK:                 | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                 |                  |                      | Epaile Tourra:                                                   |     |                   |                      |  |
|                           | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                     |                  |                      | Iaguntzaileak: Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |     |                   |                      |  |
|                           | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                      |                  |                      | Epaimahai Lehiaketa:                                             |     |                   |                      |  |
|                           | Gol Epailea:                                                                                                                       |                  |                      | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                               |     |                   |                      |  |
| KLIMA:                    | Airearen tenperatura:                                                                                                              |                  | Haizearen indarra:   |                                                                  | RH: |                   | Eguraldi-baldintzak: |  |
|                           | Uraren tenperatura:                                                                                                                |                  | Haizearen norabidea: |                                                                  |     |                   |                      |  |
| Behaketak:                |                                                                                                                                    |                  |                      |                                                                  |     |                   |                      |  |
| KONDAIRA:                 | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txanda sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; |                  |                      |                                                                  |     |                   |                      |  |
|                           | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;      |                  |                      |                                                                  |     |                   |                      |  |

## Clasificación Clubes. 4 Prueba de la Copa Euskadi de Ríos

| Sailkapena | Kluba                                             | Puntuak |
|------------|---------------------------------------------------|---------|
| 1          | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 443     |
| 2          | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 302     |
| 3          | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 115     |
| 4          | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA            | 108     |
| 5          | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 107     |
| 6          | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 33      |
| 7          | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                       | 27      |
| 8          | CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN                       | 0       |

|                           |                                                                                                                                    |                  |                      |                                                   |                      |                   |               |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|---------------------------------------------------|----------------------|-------------------|---------------|
| Data: 19/07/2026 11:00:00 |                                                                                                                                    | inskribatuta:158 | Bukatu zutena:0      | bertan behera utzi: 0                             | Ez da aurkeztu: 0    | deskalkifikatu: 0 | erretiratu: 9 |
| Ibilbidea:                |                                                                                                                                    |                  |                      | Progresioa:                                       |                      |                   |               |
| EPAILEAK:                 | Delegatu Teknikoa:                                                                                                                 |                  |                      | Epaile Tourra:                                    |                      |                   |               |
|                           | Epaile arbitroa: Ainhize Olaiz                                                                                                     |                  |                      | Iker Goñi / Teresa Rodas / Marta Sainz de la Maza |                      |                   |               |
|                           | Hasierako epailea: Laura Sola                                                                                                      |                  |                      | Epaimahai Lehiaketa:                              |                      |                   |               |
|                           | Gol Epailea:                                                                                                                       |                  |                      | Datuen tratamendua: Jesús Santiago                |                      |                   |               |
| KLIMA:                    | Airearen tenperatura:                                                                                                              |                  | Haizearen indarra:   |                                                   | RH:                  |                   |               |
|                           | Uraren tenperatura:                                                                                                                |                  | Haizearen norabidea: |                                                   | Eguraldi-baldintzak: |                   |               |
| Behaketak:                |                                                                                                                                    |                  |                      |                                                   |                      |                   |               |
| KONDAIRA:                 | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txanda sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; |                  |                      |                                                   |                      |                   |               |
|                           | CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;       |                  |                      |                                                   |                      |                   |               |